
 
 

ZARZĄDZENIE NR 250/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222 art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 35.063 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania zlecone, zgodnie z decyzją nr FB-
I.3111.2.309.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 35.063 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 20.000 zł oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektora MOPS COS do dostosowania planu finansowego do zmian wynikających 
z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8797



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 250/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:     Poroz. z JST            

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  majątkowe  
  majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 

                      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8797



 
Rodzaj zadania:     Własne           

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  bieżące razem: 205 997 398,27 0,00 0,00 205 997 398,27  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 346 049,61 0,00 0,00 1 346 049,61 
 

  majątkowe  
  majątkowe razem: 37 405 136,04 0,00 0,00 37 405 136,04  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 100 486,38 0,00 0,00 4 100 486,38 
 

               
Rodzaj zadania:     Zlecone       

  Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

  1 2 3 4 5 6 7 8  
  bieżące  
  855   Rodzina 16 201 197,00 0,00 35 063,00 16 236 260,00  

   85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

405 260,00 0,00 35 063,00 440 323,00 
 

  
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

405 260,00 0,00 35 063,00 440 323,00 
 

  bieżące razem: 19 091 362,25 0,00 35 063,00 19 126 425,25  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

               
  Ogółem: 264 653 636,56 0,00 35 063,00 264 688 699,56  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 496 535,99 0,00 0,00 5 496 535,99 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8797



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 250/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z 
JST                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 2 730 121,00 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 229 323,00 972 847,00 972 847,00 0,00 972 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po 
zmianach 1 209 323,00 952 847,00 952 847,00 0,00 952 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 972 847,00 972 847,00 972 847,00 0,00 972 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  

Rezerwy 
ogólne i 
celowe 

po 
zmianach 952 847,00 952 847,00 952 847,00 0,00 952 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 27 907 689,00 22 187 814,00 22 057 414,00 611 640,00 21 445 774,00 0,00 2 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
zmniejszeni
e -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po 
zmianach 27 927 689,00 22 207 814,00 22 077 414,00 611 640,00 21 465 774,00 0,00 2 000,00 128 400,00 0,00 0,00 5 719 875,00 1 843 710,00 0,00 0,00 3 876 165,00 

 90095  Pozostała przed 6 579 565,00 2 703 400,00 2 703 400,00 15 000,00 2 688 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8797



zmianą 
zmniejszeni
e -4 550,00 -4 550,00 -4 550,00 0,00 -4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po 
zmianach 6 599 565,00 2 723 400,00 2 723 400,00 15 000,00 2 708 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 0,00 0,00 0,00 3 876 165,00 
przed 
zmianą 253 430 544,13 203 632 596,16 170 582 772,00 104 600 434,00 65 982 338,00 17 030 790,00 6 581 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 
zmniejszeni
e -24 550,00 -24 550,00 -24 550,00 0,00 -24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 550,00 24 550,00 24 550,00 0,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 253 430 544,13 203 632 596,16 170 582 772,00 104 600 434,00 65 982 338,00 17 030 790,00 6 581 540,00 1 937 494,16 0,00 7 500 000,00 49 797 947,97 38 790 638,51 5 120 341,24 0,00 11 007 309,46 

                          
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 16 505 015,00 16 505 015,00 2 499 060,00 2 077 203,00 421 857,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 063,00 35 063,00 35 063,00 0,00 35 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 16 540 078,00 16 540 078,00 2 534 123,00 2 077 203,00 456 920,00 0,00 14 005 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 405 260,00 405 260,00 405 260,00 0,00 405 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 063,00 35 063,00 35 063,00 0,00 35 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po 
zmianach 440 323,00 440 323,00 440 323,00 0,00 440 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 091 362,25 19 091 362,25 4 646 208,05 3 895 097,69 751 110,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 063,00 35 063,00 35 063,00 0,00 35 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 19 126 425,25 19 126 425,25 4 681 271,05 3 895 097,69 786 173,36 71 919,00 14 373 235,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8797



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 250/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 17 114 997,67 35 063,00 17 150 060,67 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

405 260,00 35 063,00 440 323,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

405 260,00 35 063,00 440 323,00 

   Zlecone 405 260,00 35 063,00 440 323,00 

          
Razem: 256 823 061,56 35 063,00 256 858 124,56 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 1 229 323,00 -20 000,00 1 209 323,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 972 847,00 -20 000,00 952 847,00 
  4810 Rezerwy 972 847,00 -20 000,00 952 847,00 
   Własne 972 847,00 -20 000,00 952 847,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 27 975 689,00 20 000,00 27 995 689,00 

 90095  Pozostała działalność  (ZEOŚ) 6 579 565,00 20 000,00 6 599 565,00 
  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 24 550,00 96 550,00 
   Własne 72 000,00 24 550,00 96 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 444 184,00 -4 550,00 2 439 634,00 
   Własne 2 444 184,00 -4 550,00 2 439 634,00 

            
Razem: 142 506 371,82 0,00 142 506 371,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8797


	ZARZĄDZENIE NR 250/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-09-08T11:52:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




